AVISO DE INEXIGIBILIDADE

PROCESSO N° 025/2023,

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 010/2023,

CONTRATO: 015/2023

O prefeito de Couto de Magalhães de Minas, no uso de suas atribuições legais ratifica o

reconhecimento da situação de inexigibilidade de licitação, com fulcro no art. 25, inciso III da lei

8.666/93, necessária a contratação de profissional do setor artístico – DUPLA JOÃO MORENO E

MARIANO, para apresentação no dia 07/07/2023 (Sexta-Feira), durante a realização das festividades

do COUTENSE AUSENTE 2023, em Couto de Magalhães de Minas – MG.

Contratada: JOÃO MORENO E MARIANO PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA.

CNPJ: 46.740.030/0001-35

Valor: 40.000,00 (quarenta mil reais)

Couto de Magalhães de Minas, 14 de fevereiro de 2023.

_______________________________________

Ailton Firmiano Passos

Presidente da CPL